Campeonato Nacional de Juvenis A

Campeonato Nacional Absolutos de Portugal OPEN-CIMAI/MYRTHA

Funchal, 01 a 04 de Agosto de 2019 NATACAO PURA
Prova 7 Masc., 50m Costas Absoluto
01-08-2019 - 11:15 Startlist Elimin
Rec Nac Absoluto 25.44 SANTOS Alexis Manacas SCP Oeiras 14-04-2019
Rec Nac Sen 25.44 SANTOS Alexis Manacas SCP Oeiras 14-04-2019
Rec Nac Jun18 26.26 COSTA Joao Nogueira POR Kazan (RUS) 06-07-2019
Rec Nac Junl7 26.67 COSTA Diogo Santos ADRCIMM Oeiras 14-04-2019

TAC Sen 50m: 28.32 - 25m: 27.32; Jun 50m: 29.25 - 25m: 28.17; Juv A 50m: 29.25 - 25m: 28.17; Juv B 50m: 29.25 - 25m: 28.17

Pista Nome Ano Categ NFed Clube Tp inscrigdo

Série 1 de 5, 11:15

0
1
2
DNS 3 CANCELA Diogo Luis 02 Open 124221 Miranda do Corvo 3468 50m __ :
4 MORIM Francisco Emanuel 02 Open 118054 Vilacondense 28.04 25m __ :
EXH 5 CAETANO Gino Santos 94 Open 18331 Galitos/ Bresimar 3340 50m ___ :
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Série 2de 5,11:20

0 LOURENCO Tiago Campos 02 Open 127923 Natacao de Valongo 2791 25m __ . .
1 MAGALHAES Hugo Nunes 02 Open 127748 Alges 2771 25m .
2 CRISTINO David Matias 01 Open 127872 Uniao Piedense 2748 25m __ .
3 SILVA Gustavo Carvalho 04 Open 128796 Academia Acores 27.09 265m __ : .
4 SOUSA Nuno Alexandre 02 Open 126235 Clube de Vouzela 29.18 50m __ : .
5 FERRAO Goncalo Carvalho 01 Open 127233 Cova da Piedade 29.25 50m __ : .
6 CORREIA Diogo Carrasco 95 Open 26151 Belenenses 2731 25m . .
7 CUNHA Rodrigo Manuel 04 Open 131845 Vitoria Guimaraes 2770 25m __ : .
8 SOUSA Joao Ribeiro 01 Open 123014 Porto 2790 26m __ : .
9

Série 3de 5,11:20

0 MACHADO Tiago Andrade 02 Open 124457 Sporting de Aveiro 2882 50m __ : .
1 SANTOS Dario Almeida 93 Open 22520 Leixoes 2828 50m __ : .
2 PINHO Manuel Antonio 01 Open 126014 Feirense 2779 50m __ : .
3 ALFAMA Martim Primavera 02 Open 128833 Gesloures 2727 50m __ : .
4 SANTOS Francisco Rogerio 98 Open 120268 Sporting 26.04 50m __ : .
5 KOT Viktor 98 Open 109062 Nautico Marinha Grande 26.64 50m __ : .
6 NUNES Porfirio Braga 00 Open 111552 Porto 2770 50m __ : .
7 CASTRO Duarte Monteiro 03 Open 121978 Porto 2815 50m __ : .
8 MACHADO Bruno Rafael 01 Open 119176 Fluvial Portuense 28.67 50m __ : .
9 DIAS Joao Pedro 02 Open 124442 Fundacao Beatriz Santos 29.15 50m __ : .
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Campeonato Nacional de Juvenis

Campeonato Nacional Absolutos de Portugal OPEN-CIMAI/MYRTHA

Funchal, 01 a 04 de Agosto de 2019
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\0 PURA

Prova 7, Masc., 50m Costas, Elimin

Série 4de 5, 11:25

0 WANZELLER Goncalo Henriques 03
1 CORREIA Joao Mota 97
2 FERNANDES Joao Diogo 98
3 ROSA Rodrigo Antonio 96
4 NASCIMENTO Miguel Duarte 95
5 SILVA Glauber 86
6 BATE Miguel Ribeiro 99
7 FIDALGO Mateus Valente 01
8 FREIRE Carlos Marques 01
9 PEDRO Daniel Rochinha 98
Série 5de 5,11:25
0 DOMINGOS Ruy Manuel 02
1 ARZILEIRO Bernardo Vinagre 01
2 ALMEIDA Carlos Afonso 98
3 COSTA Diogo Santos 02
4 SANTOS Alexis Manacas 92
5 COSTA Joao Nogueira 01
6 TINOCO Joao Pereira 00
7 ZENZA Francisco Manuel 01
8 ROCHA Ricardo Filipe 02
9 PINTO Rodrigo Melo 01

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

129523
102308
121542
105214
14944

203466
117183
122251
121509
111389

129012
123175
119275
126007
13704

124315
111056
112097
121787
128733

Belenenses
Benfica
Belenenses
Benfica

Benfica

Foca

Alges

Estarreja
Belenenses
Bombeiros Estoris

Sporting

Uniao Coimbra

Alges

Colegio Monte Maior
Sporting

Vitoria Guimaraes
Famalicao

Natacao da Maia
Aquatico Pacense
Colegio Vasco da Gama

28.73 50m __:
28.27 50m __:
27.77 50m __:
27.25 50m __:
25.79 50m __:
26.50 50m __:
27.67 50m __:
28.10 50m ___:
28.66 50m __ :
26.91 25m ;.

28.69 50m __:
28.19 50m ___:
27.72 50m __:
26.67 50m __:
25.44 50m .
26.26 50m __:
2757 50m __:
27.89 50m __:
28.33 50m __:
28.90 50m __:
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